



VINDIREKT  
Laatuviinien  
maahantuojaja

# HEWITSON LULU SAUVIGNON BLANC ADELAIDE HILLS 2018



HEWITSON, ADELAIDE, AUSTRALIA

Rypälelajikkeet	Sauvignon Blanc	
Alkoholi	13,00 %	
Kuvaus	Ihastuttavan raikas ja hyvällä tavalla vihreä Sauvignon Blanc Australiasta. Sopii rentoon fiilistelyyn ja aina kun haluat kesän makua lasiisi.	
Luonnehdinta	Nuorekkaan vihertävä, kristallinkirkas väri. Tuoksu on erittäin raikas, aromikas, hedelmäinen; greippiä, sitrusta, mustaherukkaa, melonia. maku on kuiva, raikas, hyvin hedelmäinen ja jäntevä.  Vegaaninen viini.	
Ruokasuositus	Hyvä yleisviini kala- ja äyriäisruuille, erityisen hyvä ruuille, jossa on hieman hapokkutta, esim tuoreet grillatut äyriäiset ja vaaleat kalat sitruunan kera.	
Viinialue	Adelaide Hillsin viileähkö viinialue Hanhdorfin ja Mount Barkerin välissä. Alueen viileä ilmasto on omiaan tuottamaan raikasta ja aromikasta Sauvignon Blanc-viiniä.	
Laatikkokoko	12 kpl/laatikko	
Hinta Alkossa	15,99 € ALV. 24%	12,90 € ALV. 0%
	Saatavilla Alkosta tuotenumera 951647	

## Hewitson

ADELAIDE, AUSTRALIA

Dean Hewitson tunnetaan viinintekijänä ja viinitalon omistajana, jota inspiroi erityisesti ranskalaiset, Rhône laakson viinit ja niiden eleganssi. Viinitalonsa Dean perusti vuonna 1996. Aikaisemmin Dean työskenteli mm. kuuluisan Petaluma-viinitalon viinintekijänä. Viinitarhoja Hewitsonin omistuksessa on noin 6,5 hehtaaria Barossa-laaksossa ja 6 hehtaaria Adelaide Hillsin alueella. Omien tarhojen ohella Hewitson ostaa rypäleitä paikallisilta viljelijöiltä. Hewitsonin tuotantofilosofiana on käyttää rypäleitä mahdollisimman iäkkäistä köynnöksistä, jotka tuottavat vähemmän mutta laadukkaita rypäleitä. Vanhojen köynnösten vaikutuksen voi aistia Hewitsonin viineistä, jotka ovat tiiviitä, aromikkaita ja pitkiä maultaan. Hewitsonin punaviinit saavat kypsyä tammitynnyreissä, joista valtaosa on ranskalaisia. Uuden tammien määrä vaihtelee viinityypistä riippuen. Hewitsonin viinit ovat tyyliltään hyvin hienostuneita. Hewitson yrittää välttää liian tammisia ja uutteisä viinejä.

Hewitson pyrkii jatkuvasti myös vähentämään viinituotannon ympäristövaikutuksia. Heillä on esimerkiksi viinitalon katolla aurinkopaneeleja, jotka tuottavat enemmän sähköä kuin he itse käyttävät. Kaikki Hewitsonin pulloviinit ovat vegaanisia.